1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 8 (OITO) de 2020.

MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-5533.989.19-0, referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2019, item 5.8, que os Edis que exerceram cargo ou emprego público além do exercício da vereança no ano de 2019, são os abaixo relacionados:

-  Cinoê Duzzo – servidor público estadual;
-  Fábio de Jesus Mota – servidor público municipal;

-  Gerson Luiz Rossi Junior –  servidor público municipal;

-  Marcos Antonio Franco – servidor público municipal;

-  Sônia Regina Rodrigues – servidora pública estadual

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 08 de abril de 2020.

MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814-1200 - Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]